
 

Julemarked i Rostock 

 
Årets førjulsgave til deg – et steg inn i en strålende juletradisjon med kos og hygge, smaker 

og dufter og spennende julehandel! 

 

Slik vi har gjort i mange år, inviterer vi på julemarkedstur i førjulstida. I år går turen til ett av 

de mest stemningsfulle julemarkedene; med tusenvis av julelys stråler Nordtysklands største 

julemarked med ca. 300 boder på Neuer Markt, i hjertet av Rostocks historiske indre by. I 

slutten av november seiler nemlig julenissen inn på havnen og setter med det i gang et 

gnistrende julemarked med et yrende folkeliv! Her kan du oppleve gamle tradisjoner på den 

historiske markedsplassen og middelaldermarkedet ved Marienkirche. Glühwein og brente 

mandler får konkurranse fra lokale lekkerbisker som røkte pølser, røkt fisk og de såkalte 

Schmalzkuchen. Overalt er det hyggelige mennesker og lun, god stemning. Markedet byr på 

mange tradisjonelle julevarer, og like ved finnes butikker og varehus med et variert og 

spennende tilbud! Vi bor godt på Intercity Hotel, en kort spasertur fra julemarkedet. På turen 

sørover tar vi DFDS til København med flott julebuffet, mens turen nordover går med Color 

Line fra Kiel. Også her er det stor julebuffet, i tillegg har vi reservert bord i Show Lounge. 

Gi deg selv eller noen du er glad i en riktig førjulsgave, seks førjulsdager med stemning på 

sitt beste og en perfekt oppladning til julen hjemme! 

 
REISERUTE: 

 

Søndag 24. november: Til Oslo. Avgang med Pearl Seaways kl. 16:00. 

Julebuffe inkl. 1 drikke ombord. 

 

Mandag 25. november: Frokost før ankomst København kl. 10:00. 

    Ferje fra Gedser kl. 13:30 til Rostock kl. 15:30. 

    Felles middag på hotellet 

 

Tirsdag 26. – og onsdag 27. november: 

Julemarkedet i Rostock - frokost på hotellet begge dagene 



 

Torsdag 28. november: Frokost på hotellet før avgang til Kiel. 

    Avgang med Color Fantasy kl. 14:00. Julebord kl. 17:00. 

    Kaffe avec i Show Lounge kl. 20:30. 

 

Fredag 29. november: Oslo – Trøndelag. Frokost før ankomst Oslo kl. 10:00 

Middag på Alvdal. 

 

TURFAKTA: 

Avreise: 24. november Varighet: 6 dager 

Avreise fra: Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal og 

Berkåk. 

 

Pris pr. person: kr. 12.500,- 
 

Tillegg for enkeltrom på hotellet: kr. 1.700,- 

Tillegg for innvendig enkeltlugar på ferjene t/r: 

kr. 850,- 

Tillegg for utvendig lugar på ferjene t/r: 

kr. 450,- pr. person  

 

 

Turprisen inkluderer: Bussreise med reiseleder i flg. program, 1 overnatting i 

innvendig lugar DFDS Seaways Oslo – København, 3 overnattinger på InterCity Hotel i 

Rostock, 1 overnatting i innvendig lugar Color Line Kiel – Oslo, ferje Gedser – Rostock, 5 

frokoster, 1 middag på hotellet, 2 x julebord inkl. 1 drikke, kaffe avec i Show Lounge på 

Color Line, og 1 middag m/dessert og kaffe. 

 

Denne reisen krever gyldig pass eller nasjonalt ID-kort. Valuta på turen er euro. 

 

 
 

Påmelding på telefon 72 49 57 50, e-post: post@orklareiser.no 

eller online på www.orklareiser.no 

Påmeldingsfrist den 28. oktober 
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